

OFERTA GEMBIRD SRL

Nr.d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor solicitate	Unit.de mas.	Cantitatea	Pret f/TVA	Suma f/TVA
Lotul 1.						
1	15800000-8	crupa de gris 1kg	kg	40	8.89	355.6
2	15800000-8	hrisca 1kg	kg	45	16.67	750.15
3	15800000-8	orez rotund slefuit 1kg	kg	45	11.67	525.15
4	15800000-8	crupa de orz 1kg	kg	35	6.12	214.2
5	15800000-8	fulgi de ovas 0.5kg	kg	20	10	200
6	15800000-8	mazare uscata 1kg	kg	90	7.22	649.8
7	15800000-8	paste fainoase 5kg	kg	80	9.4	752
8	15800000-8	crupe de malai 1kg	kg	15	8	120
9	15800000-8	crupe de griu 1kg	kg	25	6.1	152.5
10	15800000-8	sare iodata 1kg	kg	20	3.5	70
11	15800000-8	pesmeti macinati 0.5kg	kg	12	19	228
12	15800000-8	faina de griu 1kg	kg	70	8	560
13	15800000-8	cacao 0.100gr	kg	4	78	312
14	15800000-8	ceai negru lipton 100 pach 2gr	kg	4	284	1136
15	15800000-8	piper negru macinat 0.050gr	kg	0.5	100	50
16	15800000-8	biscuiti 5kg	kg	40	18.6	744
17	15800000-8	magiun 0.860kg	kg	20	18.4	368
18	15800000-8	zahar 1kg	kg	100	14.33	1433
19	15800000-8	suc de fructe 1l	l	230	12.25	2817.5
20	15800000-8	ulei 5l	sticle	80	110	8800
21	15800000-8	peste hec	kg	180	39	7020
22	15800000-8	oua de gaina	buc	2200	1.3	2860
23	15800000-8	pasta de tomate 0.720gr	kg	20	25	500
24	15800000-8	stafide 0.200gr	kg	3	55	165



						Total	30782.9
Lotul 2.							
1	15800000-8	brinza de vaci 9%0.5kg	kg	250	53	13250	
2	15800000-8	smintina 15%pahar 0.400kg	kg	30	36.25	1087.5	
3	15800000-8	cascavei 45-50%	kg	60	91	5460	
4	15800000-8	unt de vaca din smintina dulce 72.5% 0.200gr	kg	36	116.5	4194	
5	15800000-8	lapte pasteurizat 2.5% 1l	l	550	8.9	4895	
6	15800000-8	bifidoc 2.5% 0.5 l	l	460	13.5	6210	
						Total	35096.5
Lotul 3.							
1	15800000-8	piept de pui refrigerat 1kg	kg	165	79.5	13117.5	
2	15800000-8	carne de porc refrigerata 2kg	kg	165	103.88	17140.2	
3	15800000-8	carne de vita refrigerata 2kg	kg	90	111.3	10017	
						Total	40274.7
Lotul 4.							
1	15800000-8	cartofi	kg	600	7.9	4740	
2	15800000-8	morcovi	kg	40	12	480	
3	15800000-8	ceapa	kg	48	9.25	444	
4	15800000-8	varza	kg	160	10	1600	
5	15800000-8	sfecla rosie	kg	24	8.8	211.2	
6	15800000-8	mere	kg	650	8.35	5427.5	
7	15800000-8	banane	kg	320	26	8320	
						Total	21222.7
Lotul 5.							
1	15800000-8	piine 0.500gr	buc	1000	4	4000	
2	15800000-8	chifle 0.100gr	buc	2300	6	13800	
						Total	17800



Specificații tehnice (F4.1)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8]

Numărul procedurii de achiziție _____ - conform SIA RSAP M-Tender								
Denumirea procedurii de achiziție: COP. Produse alimentare pentru perioada septembrie-decembrie a anului 2020								
Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor solicitate	Modelul articolului	Tara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		LOTUL 1						
1	15800000-8	Crupe griș		Ucraina	Vitalcomu s SRL	Ambalat, 1 kg.,curat (lunar) calit. super.	Ambalat, 1 kg.,curat (lunar) calit. super.	
2	15800000-8	Hrișca		Rusia	Vitalcomu s SRL	Ambalat, 1kg/pac., curat, bob întreg (lu-nar)calit. Superioară	Ambalat, 1kg/pac., curat, bob întreg (lu-nar)calit. Superioară	
3	15800000-8	Orez cu bob rotund		China	Vitalcomu s SRL	Ambalat, 1kg/pac., curat, bob întreg. alb. (lunar) c/s	Ambalat, 1kg/pac., curat, bob întreg, alb. (lunar) c/s	
4	15800000-8	Crupe orz		R.Moldova	Struc SRL	Ambalat, 1kg/pac., curat. (lunar) c/s	Ambalat, 1kg/pac., curat. (lunar) c/s	
5	15800000-8	Fulgi de ovăz		Ucraina	Vitalcomu s SRL	Ambalat, 0.5kg/pac., curat. (lunar) c/s	Ambalat, 0.5kg/pac., curat. (lunar) c/s	
6	15800000-8	Mazăre uscată		R.Moldova	Struc SRL	Ambalată la 1kg/pac, bob întreg,culoare galbenă,fără impuri-tăți (lunar) c/s	Ambalată la 1kg/pac, bob întreg,culoare galbenă,fără impuri-tăți (lunar) c/s	
7	15800000-8	Paste făinoase		R.Moldova	Garna Grup SRL	Ambalat, 5kg/pac., calitate superioară. (lunar)	Ambalat, 5kg/pac., calitate superioară. (lunar)	
8	15800000-8	Crupe de porumb (malai)		Ucraina	Vitalcomu s SRL	Ambalat, 1kg/pac., curat. (lunar) c/s	Ambalat, 1kg/pac., curat. (lunar) c/s	



9	158000000-8	Crupe de grâu	R.Moldo va	Vitalcomu s SRL	Ambalat, 1kg/pac., curat. (lunar) c/s	Ambalat, 1kg/pac., curat. (lunar) c/s	
10	158000000-8	Sare iodată	Ucraina	Abri&C o	Iodată,ambalată, 1kg/pac., de culoare albă, fără impurități (lunar)	Iodată,ambalată, 1kg/pac., de culoare albă, fără impurități (lunar)	
11	158000000-8	Pesmeți macinați	R.Moldo va	Brutaria Cojuhari	Din făină calitate superioară,ambalat la 0.5 kg, din aluat nisipos (lunar)	Din făină calitate superioară,ambalat la 0.5 kg, din aluat nisipos (lunar)	
12	158000000-8	Făină grâu	Ucraina	Vitalcomu s SRL	Ambalată, 1kg/pachet, calitate superioară (lunar)	Ambalată, 1kg/pachet, calitate superioară (lunar)	
13	158000000-8	Cacao	India	Condiprod SRL	Ambalat. 100gr/pac (lunar)	Ambalat. 100gr/pac (lunar)	
14	158000000-8	Ceai negru	Rusia	Trigor SRL	Ambalat, asortii, fără aroma- tizatori, pach. de 2g (lunar)	Ambalat, asortii, fără aroma-tizatori, 100pach 2gr (lunar)	
15	158000000-8	Piper	India	Vacuum nord SRL	Ambalat.50gr/pac (lunar)	Ambalat.50gr/pac (lunar)	
16	158000000-8	Biscuiți	R.Moldo va	Daron lux SRL	Ambalat, 5kg/cut., asortii, cu conținutul de zaharuri mai puțin de 15 gr la 100g produs,din aluat nisipos și pandespan fără cremă (septamînal)	Ambalat, 5kg/cut., asortii,	
17	158000000-8	Magiun de fructe	R.Moldo va	RG- Agroplus SRL	Ambalat, 860gr/borcan, sterilizat,asortii, calitate superioara (lunar)	Ambalat, 860gr/borcan, sterilizat,asortii, calitate superioara (lunar)	
18	158000000-8	Zahăr tos	R.Moldo va	Sudzucker Moldova	Ambalat, 1kg/pac.,de culoare albă (lunar)	Ambalat, 1kg/pac.,de culoare albă (lunar)	
19	158000000-8	Suc de fructe	R.Moldo va	Natur Bravo SA	Ambalat tetrapac, 1000gr/pachet (lunar)	Ambalat tetrapac, 1000gr/pachet (lunar)	



20	15800000-8	Ulei vegetal	Ucraina	Vitalcom s SRL	Ambalat 5 l/st. de floarea soarelui, dublu rafinat (lunar)	Ambalat 5 l/st. de floarea soarelui, dublu rafinat (lunar)	
21	15800000-8	Peste „Hec”	SLA-Spania	Salipetrier	Congelat, ambalat cutii 5-10 kg (săptămînal)	Congelat, ambalat cutii 5-10 kg (săptămînal)	
22	15800000-8	Oua de gaina	R.Moldova	Aviton-Agro	Dietetice, marcate cu ștampilă roșie (săptămînal)	Dietetice, marcate cu ștampilă roșie (săptămînal)	
23	15800000-8	Pasta de tomate	R.Moldova	Glasscom SRL	Ambalat, 720g/borc., calitate superioară (lunar)	Ambalat, 720g/borc., calitate superioară (lunar)	
24	15800000-8	Stafide	Turcia	Condiprod SRL	Ambalate 0,2kg, de culoare galben-deschis, calitate superioara, fara impuritati(lunar)	Ambalate 0,2kg, de culoare galben-deschis, calitate superioara, fara impuritati(lunar)	
		LOTUL 2					
1	15800000-8	Brînză de vaci	R.Moldova	Incomlac SA	Proaspătă, ambalată 0.5 kg, 9% grăsime (săptămînal)	Proaspătă, ambalată 0.5 kg, 9% grăsime (săptămînal)	
2	15800000-8	Smîntîna dulce de vaci	R.Moldova	Incomlac SA	15% grăsime, prelucrare termică, ambalata, 0,4 kg/pac. fără conservați (săptămînal)	15% grăsime, prelucrare termică, ambalata, 0,4 kg/pac. fără conservați (săptămînal)	
	15800000-8		Ucraina				
3		Cașcaval		Andrecriș SRL	Cu fracția de greutate raportată la substanța uscată de 45-50%, pentru alimentația de vîrstă preșcolară, ambalat de la producător, etichetat conform legislației în vigoare (săptămînal)	Cu fracția de greutate raportată la substanța uscată de 45-50%, pentru alimentația de vîrstă preșcolară, ambalat de la producător, etichetat conform legislației în vigoare (săptămînal)	



4	15800000-8	Unt de vacă din smântână dulce, nesărată	R. Moldo va	Incomlac SA	Ambalat 200 gr/pac., fără conservanți, Procent de grăsime 72.5% (saptăminal)	Ambalat 200 gr/pac., fără conservanți, Procent de grăsime 72.5% (saptăminal)
5	158000000-8	Lapte pasteurizat	R. Moldo va	Incomlac SA	Ambalat, 1 litru/pac., 2.5%, grăsimi, fără conservanți, pasteurizat (saptăminal)	Ambalat, 1 litru/pac., 2.5%, grăsimi, fără conservanți, pasteurizat (saptăminal)
6	15800000-8	Bifidoc	R. Moldo va	Incomlac SA	2.5 % grăsimi ambalat în pac. 0.500 gr. saptăminal	2.5 % grăsimi ambalat în pac. 0.500 gr. saptăminal
LOTUL 3						
1	15800000-8	Carne de la piept de pui fără os	R. Moldo va	Rogob SRL	Refrigerat, ambalat 1/kg (saptăminal)	Refrigerat, ambalat 1/kg (saptăminal)
2	15800000-8	Carne de mușchi de porc fără os	R. Moldo va	Metro	Proaspătă, răcită, ambalată în caserole/1-2kg (saptăminal)	Proaspătă, răcită, ambalată în caserole/1-2kg (saptăminal)
3	15800000-8	Carne de mușchi de vită fără os	R. Moldo va	Metro	Proaspătă, răcită, ambalată în caserole/1-2kg (saptăminal)	Proaspătă, răcită, ambalată în caserole/1-2kg (saptăminal)
LOTUL 4						
1	15800000-8	Cartofi	R. Moldo va	Arman plant SRL	În stare proaspătă, fără deterioări, contaminări de mușegai, putregai, insecte și viermi; produs autohton, ambalaj 30kg diametru mediu de 4cm. (lunar)	În stare proaspătă, fără deterioări, contaminări de mușegai, putregai, insecte și viermi; produs autohton, și viermi; produs autohton,
2	15800000-8	Morcovi	R. Moldo va	Arman plant SRL	În stare proaspătă, fără deterioări, contaminări de mușegai, putregai, insecte și viermi; produs autohton, ambalaj 5kg (lunar) GOST 1721-85	În stare proaspătă, fără deterioări, contaminări de mușegai, putregai, insecte și viermi; produs autohton,



3	15800000-8	Ceapă	R.Moldo va	Arman plant SRL	În stare proaspătă, fără deterio- riorări, conta-minări de mu- cegai, putregai, insecte și viermi; produs autohton, ambalaj 10kg (lunar) SM 243: 2004	În stare proaspătă, fără deteriorări, conta-minări de mu-cegai, putregai , insecte și viermi; produs autohton.
4	15800000-8	Varză albă	R.Moldo va	SRL Criole dimus	În stare proaspătă, fără deteriorări, con-taminări de mucegai, putregai insecte și viermi; produs auto-hton, ambalaj 30kg (lunar)GOST 1724-85	În stare proaspătă, fără deteriorări, con-taminări de mucegai, putregai insecte și viermi; produs auto-hton
5	15800000-8	Sfeclă roșie	R.Moldo va	Arman plant SRL	În stare proaspătă, fără deteriorări, conta-minări de mucegai, putregai, insecte și viermi; produs autohton, ambalaj 5kg (lunar) GOST 1722-85	În stare proaspătă, fără deteriorări, conta-minări de mucegai, putregai, insecte și viermi; produs autohton,
6	15800000-8	Mere	R.Moldo va	GT Vieri Gheorghe	Proaspete, nestricate, fără deteriorări, con-taminări de mucegai, putregai, insecte și viermi; 150gr/bucată (lunar)	Proaspete, nestricate, fără deteriorări, con-taminări de mucegai, putregai, insecte și viermi;
7	15800000-8	Banane	Ecuador	SRL Oz- vural	Proaspete, de culoare galbena (lunar)	Proaspete, de culoare galbena (lunar)



LOTUL 5							
1	15800000-8	Piine		R.Moldo va	Bair agro	Feliata,ambalata la 0.500 gr	Feliata,ambalata la 0.500 gr
2	15800000-8	chifle		R.Moldo va	Stapinul Mesei	Ambalata la 0.100gr	Ambalata la 0.100gr



Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]



Numărul procedurii de achiziție conform SIA RSAP M-Tender									
Denumirea procedurii de achiziție: COP. Produse alimentare pentru perioada septembrie-decembrie a anului 2020									
Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor solicitate	Cantitatea	Pretul unitar fara TVA	Pretul unitar incl. TVA	Suma, fara TVA	Suma, incl. TVA	Termenul de livrare	Clasificatie bugetara (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		LOTUL 1							
1	15800000-8	Crupe griș	40	8.89	10.67	355.60	426.80	01.09-31.12.2020 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33311 0A14094AC
2	15800000-8	Hrișca	45	16.67	20.01	750.15	900.45	01.09-31.12.2020 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33311 0A14094AC
3	15800000-8	Orez cu bob rotund	45	11.67	14.01	525.15	630.45	01.09-31.12.2020 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33311 0A14094AC
4	15800000-8	Crupe orz	35	6.12	7.35	214.20	257.25	01.09-31.12.2020 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33311 0A14094AC
5	15800000-8	Fulgi de ovăz	20	10	12.00	200.00	240.00	01.09-31.12.2020 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33311 0A14094AC
6	15800000-8	Mazăre uscată	90	7.22	7.80	649.80	702.00	01.09-31.12.2020 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33311 0A14094AC

7	15800000-8	Paste făinoase	80	9.40	11.28	752.00	902.40	01.09-31.12.2020 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33311 0A14094AC
8	15800000-8	Crupe de porumb (malai)	15	8.00	9.60	120.00	144.00	01.09-31.12.2020 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33311 0A14094AC
9	15800000-8	Crupe de grâu	25	6.10	7.32	152.50	183.00	01.09-31.12.2020 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33311 0A14094AC
10	15800000-8	Sare iodată	20	3.50	4.20	70.00	84.00	01.09-31.12.2020 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33311 0A14094AC
11	15800000-8	Pesmeți macinați	12	19.00	22.80	228.00	273.60	01.09-31.12.2020 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33311 0A14094AC
12	15800000-8	Făină grâu	70	8.00	9.60	560.00	672.00	01.09-31.12.2020 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33311 0A14094AC
13	15800000-8	Cacao	4	78.00	93.60	312.00	374.40	01.09-31.12.2020 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33311 0A14094AC
14	15800000-8	Ceai de fructe și flori	4	284.00	340.80	1136.00	1363.20	01.09-31.12.2020 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33311 0A14094AC
15	15800000-8	Piper	0.5	100.00	120.00	50.00	60.00	01.09-31.12.2020 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33311 0A14094AC
16	15800000-8	Biscuiți	40	18.60	22.32	744.00	892.80	01.09-31.12.2020 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33311 0A14094AC
17	15800000-8	Magiun de fructe	20	18.40	22.08	368.00	441.60	01.09-31.12.2020 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33311 0A14094AC
18	15800000-8	Zahăr tos	100	14.33	15.48	1433.00	1548.00	01.09-31.12.2020 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33311 0A14094AC
19	15800000-8	Suc de fructe	230	12.25	14.70	2817.50	3381.00	01.09-31.12.2020 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33311 0A14094AC



20	15800000-8	Ulei vegetal	80	110.00	132.00	8800.00	10560.00	01.09-31.12.2020 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33311 0A14094AC
21	15800000-8	Pește „Hec”	180	39.00	46.80	7020.00	8424.00	01.09-31.12.2020 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33311 0A14094AC
22	15800000-8	Oua de gaina	2200	1.30	1.56	2860.00	3432.00	01.09-31.12.2020 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33311 0A14094AC
23	15800000-8	Pasta de tomate	20	25.00	30.00	500.00	600.00	01.09-31.12.2020 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33311 0A14094AC
24	15800000-8	Stafide	3	55.00	66.00	165.00	198.00	01.09-31.12.2020 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33311 0A14094AC
		LOTUL 2							
1	15800000-8	Brânză de vaci	250	53.00	57.24	13250.00	14310.00	01.09-31.12.2020 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33311 0A14094AC
2	15800000-8	Smântână dulce de vaci	30	36.25	39.15	1087.50	1174.50	01.09-31.12.2020 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33311 0A14094AC
3	15800000-8	Cașcaval	60	91.00	109.20	5460.00	6552.00	01.09-31.12.2020 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33311 0A14094AC
4	15800000-8	Unt de vacă din smântână dulce, nesărată	36	116.50	125.82	4194.00	4529.52	01.09-31.12.2020 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33311 -0A14094AC
5	15800000-8	Lapte pasteurizat	550	8.90	9.62	4895.00	5291.00	01.09-31.12.2020 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33311 0A14094AC



6	15800000-8	Bifidoe	460	13.50	14.58	6210.00	6706.80	01.09-31.12.2020 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33311 0A14094AC
LOTUL 3									
1	15800000-8	Carne de la piept de pui fără os	165	79.50	95.40	13117.50	15741.00	01.09-31.12.2020 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33311 0A14094AC
2	15800000-8	Carne de mușchi de porc fără os	165	103.88	124.66	17140.20	20568.90	01.09-31.12.2020 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33311 0A14094AC
3	15800000-8	Carne de mușchi de vită fără os	90	111.30	133.56	10017.00	12020.40	01.09-31.12.2020 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33311 0A14094AC
		LOTUL 4							
1	15800000-8	Cartofi	600	7.90	8.54	4740.00	5124.00	01.09-31.12.2020 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33311 0A14094AC
2	15800000-8	Morcovi	40	12.00	12.96	480.00	518.40	01.09-31.12.2020 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33311 0A14094AC
3	15800000-8	Ceapă	48	9.25	9.99	444.00	479.52	01.09-31.12.2020 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33311 0A14094AC
4	15800000-8	Varză albă	160	10.00	10.80	1600.00	1728.00	01.09-31.12.2020 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33311 0A14094AC
5	15800000-8	Sfeclă roșie	24	8.80	9.51	211.20	228.24	01.09-31.12.2020 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33311 0A14094AC
6	15800000-8	Mere	650	8.35	9.02	5427.50	5863.00	01.09-31.12.2020 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33311 0A14094AC



7	15800000-8	Banane	320	26.00	31.20	8320.00	9984.00	01.09-31.12.2020 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33311 0A14094AC
LOTUL 5									
1	15800000-8	Piine	1000	4.00	4.80	4000.00	4800.00	01.09-31.12.2020 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33311 0A14094AC
2	15800000-8	chifle	2300	6.00	7.20	13800.00	16560.00	01.09-31.12.2020 (La comanda bucatarului)	MD23TRPDAL33311 0A14094AC

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Rotari Petru În calitate de: administrator_

Oferantul: Gembird SRL Adresa: or.Chisinau, str.Cetatea-Alba 16''A'' _____



Declarație

Gembird SRL, se obligă de a livra și transporta produsele alimentare
din contul întreprinderii.

Director: Rolari Petru

